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1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier DREJTUAR KQZ

II) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 KIDUINA BUSHAT ZAKA 2. Datélindja 20/09/1993
(Emeér, Atésia, Mbiemér) 2 dd/mm/vv
3. Adresa LAGJA "SKENDER LIBOHOVA"
4.Gjinla OM RF 5, Vendndja | LHISHINJE i
Bashkia Qarku
Acrsimi: (Titull) linedtiicion) .
A DOKTORATURE NE PSIKOLOGJI UNIVERSITETI! | TIRANES
ottt 1) MASTER NE PSIKOLGJI UNIVERSITET! | TIRANES
™e” 3 BACHELOR NE PSIKOLOGJI UNIVERSITETI | TIRANES
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. PSIKOLOGE NJVKSH LUSHNJE
& 2 PEDAGOGE E JASHTME UNIVERSITETI | TIRANES
"“‘ie‘”h"d“ 3 EKSPERTE PSIKOLOGE QENDRA STREHEZA
me e hershme 2
W o4 PSIKOLOGE QENDRA E ZHVILLIMIT LUSHNJE
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
a Mbéshtetja Psikosociale né trauma UNICEF Albania
méifundt » Youth and emotional well-being Erasmus +
mé i hershém

W 3. Social integration of refugee women  Gaziantep University, Erasmus +

Aktivitete shogérore dhe politike:
Drejtuese e Forumit Rinor Eurosocialist t& Shqipgisé, dega Lushnje

candidatt _ Huclting. Bushot ok ﬁ%&éy
(emér, atési, mbiemér) nénshkrimi)

| info@kagz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shajipéri |




